Главе Ванновского сельского поселения Тбилисского района

А.Н. Трубицыну

## Заключение от 28 августа 2023 года

по результатам экспертизы проекта решения Совета Ванновского сельского поселения Тбилисского района «О внесении изменений в решение Совета Ванновского сельского поселения Тбилисского района № 376 от 28 февраля 2013года «Об утверждении Положения о размере должностных окладов, окладов за классный чин муниципальных служащих администрации Ванновского сельского поселения Тбилисского района, иных дополнительных выплат и порядка их осуществления».

Должностным лицом администрации Ванновского сельского поселения Тбилисского района, уполномоченным как органом ПО проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных актов), рассмотрен правовых проект решения Ванновского сельского поселения Тбилисского района «О внесении изменений в решение Совета Ванновского сельского поселения Тбилисского района № 376 от 28 февраля 2013года «Об утверждении Положения о размере должностных окладов, окладов за классный чин муниципальных служащих администрации Ванновского сельского поселения Тбилисского района, иных дополнительных выплат и порядка их осуществления»

В ходе антикоррупционной экспертизы проекта решения Совета Ванновского сельского поселения Тбилисского района «О внесении изменений в решение Совета Ванновского сельского поселения Тбилисского района № 376 от 28 февраля 2013года «Об утверждении Положения о размере должностных окладов, окладов за классный чин муниципальных служащих администрации Ванновского сельского поселения Тбилисского района, иных дополнительных выплат и порядка их осуществления»», коррупционные факторы не выявлены.

Заключения от независимых экспертов не поступали. Проект нормативного правового акта может быть рекомендован для официального принятия.

Главный специалист администрации Ванновского сельского поселения Тбилисского района

О.Ю. Салина